
ZARZĄDZENIE NR OŚ.0050.98.2023 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 25 września 2023 roku 

w sprawie upoważnienia Pana Roberta Primke Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1               
w Lwówku Śląskim do odbioru komputerów przenośnych typu laptop i podpisania 

protokołu odbioru końcowego 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) oraz art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – 
Kodeks postępowania cywilnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1550 ze zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1369) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Pana Roberta Primke do odbioru w imieniu Gminy i Miasta Lwówek Śląski 
komputerów przenośnych typu laptop, przekazanych Gminie na podstawie umowy zawartej 
w dniu 23 września 2023 roku pomiędzy Skarbem Państwa - Ministrem Cyfryzacji a Gminą               
i Miastem Lwówek Śląski oraz do podpisania protokołu odbioru końcowego laptopów. 

§ 2. 

Upoważnienie powyższe obowiązuje w roku szkolnym 2023/2024, tj. od chwili jego 
podpisania do dnia 21.06.2024 roku. 

§ 3. 

Organ udzielający upoważnienia może je w każdym czasie odwołać albo dokonać jego 
zmiany. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
/- / Burmistrz  

Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

Mariola Szczęsna 

 

 



ZARZĄDZENIE NR OŚ.0050.99.2023 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 25 września 2023 roku 

w sprawie upoważnienia Pani Beaty Bednarskiej Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2               
w Lwówku Śląskim do odbioru komputerów przenośnych typu laptop i podpisania 

protokołu odbioru końcowego 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) oraz art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – 
Kodeks postępowania cywilnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1550 ze zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów  i nauczycieli (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1369) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Panią Beatę Bednarską do odbioru w imieniu Gminy i Miasta Lwówek Śląski 
komputerów przenośnych typu laptop, przekazanych Gminie na podstawie umowy zawartej 
w dniu 23 września 2023 roku pomiędzy Skarbem Państwa - Ministrem Cyfryzacji a Gminą  

i Miastem Lwówek Śląski oraz do podpisania protokołu odbioru końcowego laptopów. 

§ 2. 

Upoważnienie powyższe obowiązuje w roku szkolnym 2023/2024, tj. od chwili jego 
podpisania do dnia 21.06.2024 roku. 

§ 3. 

Organ udzielający upoważnienia może je w każdym czasie odwołać albo dokonać jego 
zmiany. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
/- / Burmistrz  

Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

Mariola Szczęsna 

 

 



 
ZARZĄDZENIE NR OŚ.0050.100.2023 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 25 września 2023 roku 

w sprawie upoważnienia Pana Andrzeja Ryngwelskiego Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3  
w Lwówku Śląskim do odbioru komputerów przenośnych typu laptop i podpisania 

protokołu odbioru końcowego 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) oraz art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – 
Kodeks postępowania cywilnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1550 ze zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów   i nauczycieli (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1369) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Pana Andrzeja Ryngwelskiego do odbioru w imieniu Gminy i Miasta 
Lwówek Śląski komputerów przenośnych typu laptop, przekazanych Gminie na podstawie 
umowy zawartej w dniu 23 września 2023 roku pomiędzy Skarbem Państwa - Ministrem 
Cyfryzacji a Gminą i Miastem Lwówek Śląski oraz do podpisania protokołu odbioru 
końcowego laptopów. 

§ 2. 

Upoważnienie powyższe obowiązuje w roku szkolnym 2023/2024, tj. od chwili jego 
podpisania do dnia 21.06.2024 roku. 

§ 3. 

Organ udzielający upoważnienia może je w każdym czasie odwołać albo dokonać jego 
zmiany. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
/- / Burmistrz  

Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

Mariola Szczęsna 



 

ZARZĄDZENIE NR OŚ.0050.101.2023 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 25 września 2023 roku 

w sprawie upoważnienia Pani Elżbiety Piżuk Dyrektora Szkoły Podstawowej                            
w Płóczkach Górnych do odbioru komputerów przenośnych typu laptop i podpisania 

protokołu odbioru końcowego 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) oraz art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – 
Kodeks postępowania cywilnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1550 ze zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów  i nauczycieli (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1369) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Panią Elżbietę Piżuk do odbioru w imieniu Gminy i Miasta Lwówek Śląski 
komputerów przenośnych typu laptop, przekazanych Gminie na podstawie umowy zawartej 
w dniu 23 września 2023 roku pomiędzy Skarbem Państwa - Ministrem Cyfryzacji a Gminą            
i Miastem Lwówek Śląski oraz do podpisania protokołu odbioru końcowego laptopów. 

§ 2. 

Upoważnienie powyższe obowiązuje w roku szkolnym 2023/2024, tj. od chwili jego 
podpisania do dnia 21.06.2024 roku. 

§ 3. 

Organ udzielający upoważnienia może je w każdym czasie odwołać albo dokonać jego 
zmiany. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
/- / Burmistrz  

Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

Mariola Szczęsna 

 



 

ZARZĄDZENIE NR OŚ.0050.102.2023 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 25 września 2023 roku 

w sprawie upoważnienia Pani Urszuli Sławeckiej Kierownika Filii w Zbylutowie Szkoły 
Podstawowej nr 3 w Lwówku Śląskim do odbioru komputerów przenośnych typu laptop  

i podpisania protokołu odbioru końcowego 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) oraz art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – 
Kodeks postępowania cywilnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1550 ze zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów  i nauczycieli (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1369) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Panią Urszulę Sławecką do odbioru w imieniu Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski komputerów przenośnych typu laptop, przekazanych Gminie na podstawie umowy 
zawartej w dniu 23 września 2023 roku pomiędzy Skarbem Państwa - Ministrem Cyfryzacji             
a Gminą i Miastem Lwówek Śląski oraz do podpisania protokołu odbioru końcowego 
laptopów. 

§ 2. 

Upoważnienie powyższe obowiązuje w roku szkolnym 2023/2024, tj. od chwili jego 
podpisania do dnia 21.06.2024 roku. 

§ 3. 

Organ udzielający upoważnienia może je w każdym czasie odwołać albo dokonać jego 
zmiany. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
/- / Burmistrz  

Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

Mariola Szczęsna 

 



 

 


